
Ofício GP. Nº. 188/2010




Botucatu, 11 de março de 2010.

          


Prezado Senhor,

Diante da solicitação anteriormente formulada, no sentido de se promover alterações no Plano Plurianual, na Lei de Diretrizes Orçamentárias e na Lei Orçamentária Anual, com a finalidade de instituir o auxílio saúde aos servidores estatutários inativos e pensionistas da Câmara Municipal, solicitamos a gentileza de levar em conta os seguintes indicadores:

	Meta por Exercício

	2010
	2011
	2012
	2013

	6
	6
	6
	6


	Custo Financeiro por Exercício – R$

	2010
	2011
	2012
	2013

	18.000,00
	21.600,00
	21.600,00
	21.600,00



Informamos que deverá ser anulada a dotação 4.4.90.51 – Ficha 13, do orçamento vigente da Câmara Municipal, para suprir as despesas que serão criadas.


Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor
Secretário Municipal da Fazenda
Prefeitura Municipal de Botucatu – SP 

